
Uchwała Nr III/23/2002
Rady Miejskiej Kostrzyna

z dnia 12 grudnia 2002 roku

w sprawie zmian Budżetu Miasta na 2002 r – zwiększenie subwencji.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                      o
samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 zmiany : Dz.U.
z 2002 roku Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558 oraz Nr 113 poz. 984) uchwala się, co następuje
:

§ 1

Zwiększa się plan Budżetu Miasta na 2002 rok po stronie dochodów i wydatków
o kwotę 3.785 zł. w tym :

1. DOCHODY BUDŻETOWE W :

DZIALE 758      -  RÓŻNE ROZLICZENIA  3.785,00

Rozdz.    75801  -   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
                                samorządu terytorialnego   3.785,00

        §        292   -  Subwencja ogólna z budżetu państwa 3.785,00

2. WYDATKI  BUDŻETOWE W :

DZIALE  801     -  OSWIATA  I  WYCHOWANIE  3.785,00

Rozdz.     80101  -  Szkoły podstawowe  3.785,00

Szkoła Podstawowa Nr 4

        §        4260  -  Zakup energii   3.785,00

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta .

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

  Andrzej Kail

 


